
 

UCHWAŁA NR XXII/202/13 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

 
z dnia 23 grudnia 2013 r.  

  
w sprawie regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego we Wrocławiu 

  
 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 595, poz. 645) Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje:  
  
 
§ 1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego we Wrocławiu, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.  
  
§ 2. Traci moc uchwała Nr VI/43/11 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 20 kwietnia 2011 r. 
w sprawie regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego we Wrocławiu z późn. zm.1 
 
§ 3. Akty prawne wydane na podstawie uchylonych przepisów zachowują moc do czasu wydania 
nowych, o ile nie są sprzeczne z niniejszą uchwałą.  
  
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  
  
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014r. 
  
  
  
 
 

 
Przewodnicząca Rady Powiatu    

Wrocławskiego 
 
 

            Maria Wilk 

                                                           
1  Zmiany wymienionej uchwały wprowadzono uchwałą Nr VIII/65/11 z dnia 15 września 2011 r. i uchwałą 
Nr XII/100/12 z dnia 19 kwietnia 2012 r.  


